

怀远县 2024 年农村公路养护工程被否决的投标人名称及依据和原因如下：

(1) 广西金路投资建设有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(2) 吉安市交通工程建设有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(3) 安徽圣跃建设工程有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(4) 中盛万安建设集团有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(5) 陕西永卓建设工程有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(6) 腾跃建工集团有限公司项目经理未提供一级及以上注册建造师证书，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(7) 安徽丰林建设工程有限公司项目经理一级注册建造师证书过期，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(8) 山西恒业建设集团有限公司企业业绩未提供满足招标文件要求的交竣工证书或相关的证明材料，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(9) 河南通程公路工程有限公司项目经理业绩合同与工程交工证书建设单位盖章前后不一致，不符合招标文件要求，资格评审不通过；

(10) 内蒙古天础建设有限公司投标文件工程概况与本项目不符，技术标详细评审不通过；

(11) 四川国邦建设工程有限公司投标文件工程概况与本项目不符，技术标详细评审不通过；

(12) 华虔建设集团有限公司投标文件工程概况与本项目不符，技术标详细评审不通过；

(13) 江苏嘉隆工程建设有限公司投标文件未提供安全员相关执业资格证书，技术标详细评审不通过；

(14) 河北佳润明通路桥工程有限公司投标文件施工员与质量员未见相关具体人员，技术标详细评审不通过。

